سمكره - دوكو- كهرباء - ميكانيكا .

SM07 :كود المشروع
إسم المشروع: توريد وتركيب حواجز خرسانيه

العــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدد : تصنيع عدد 1400 حواجز خرسانيه .
المده الزمنيه للتنفيذ :90يوم.

قيمـه  العقـــــــــــــــــــــــــــــــــد: 750,000 )فقط سبعمائه وخمسون الف ريال سعودى لاغير(.
الموقـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــع : مكه المكرمه .

تفاصيل المشـــــــــروع: توريد حواجز خرسانيه لامانه العاصمه المقدسه بشعار الامانه.

SM08 : كود المشروع
إسم المشروع : حمايه الميول الجبليه  باستخدام الربراب

مساحه المشــــــــــــروع : 3000 م2 .
المده الزمنيه للتنفيذ : 20 يوم.

قيمـه  الأعمــــــــــــــــــــــــــال: 180,000)فقط مائه وثمانون الف ريال سعودى لاغير(.
المــــــــــــــــــــــــــوقـــــــــــــــــــــــع : مدينه جده.

تفاصيل المشــــروع : تنفيذ اعمال ربراب لحمايه سطح الجبل امام كليه التقنيه .

SM09 :كود المشروع
إسم المشروع: مشروع حمايه الميول الجانبيه بالطريق

الدائرى الرابع

مساحه المشــــــــــــروع : 2000م3 .
المده الزمنيه للتنفيذ : 90 يوم .

قيمـــــــــــه  العقـــــــــــــــــــــــــــد: 1,500,000 ) فقط مليون وخمسمائه الف ريال سعودى لاغير(.
الموقــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــع : مكه المكرمه .

تفاصيل المشــــروع: حمايه الميول الجانبيه للطريق الدائرى الرابع - تقاطع طريق مكه
-جده القديم .

SM10:كود المشروع
إسم المشروع : تاهيل الطرق الداخليه لمجمع

خزانات المياه بمنى

[...]

الباردوره و الانترلوك - تنفيذ طبقه الاساس الاسفلتى والطبقه السطحيه . 

SM11 :كود المشروع
إسم المشروع:  تنفيذ الطرق المحيطه والمواقف الخاصه

بمسجد الصدقين بمخطط والى العهد بمكه 

مساحه المشــــــــــــروع : 1600 م2 .
المده الزمنيه للتنفيذ : 30 يوم.

قيمــــــــــــــه  العقــــــــــــــــــد : 150,000)فقط مائه وخمسون الف ريال لاغير(. 
المـــــــــــــــــوقـــــــــــــــــــــــــــــــع : مكه المكرمه.

تفاصيل المشــــــــــروع : تنفيذ الاعمال الترابيه للطرق الداخليه - تنفيذ اعمال
الباردوره و الانترلوك - تنفيذ طبقه الاساس الاسفلتى والطبقه السطحيه 

مشروع تنفيذ الطرق المحيطه والمواقف

[...]

الأعمال الميكانيكيه وصب الخرسانه والدهانات الابوكسيه وتشطيب الوجهات

الخارجيه

SM13 :كود المشروع
إسم المشروع :  إنشاء مركز صيانه سيارات

- صناعية عسفان

مساحه المشــــــــــــروع : 1000 م2 .
المده الزمنيه للتنفيذ : 100 يوم.

قيمــــــــــــــه  العقــــــــــــــــــد : 750,000)فقط سبعمائه وخمسون ألف ريال لاغير(. 
المـــــــــــــــــوقـــــــــــــــــــــــــــــــع : مكه المكرمه.

تفاصيل المشــــــــــروع: انشاء مبنى إدارى للمركز ويشمل التاسيس والتشطيب
طبقاً لأعلى معايير الجودة وتجهيز المنطقه الخارجه للإصلاح بالمركز  وتجهيز
الأعمال الميكانيكيه  وصب الخرسانه والدهانات الابوكسيه وتشطيب الوجهات

[...]

إسم المشروع :  إنشاء مركز صيانه سيارات

- صناعية عسفان

SM14 :كود المشروع
إسم المشروع :  أعمال توريد وتركيب هناجر ومظلات و توريد

وتنفيذ واختبار أعمال الخزان الاستراتيجي

المده الزمنيه للتنفيذ : 60 يوم. 
قيمه العقـــــــــــــــــــــــــــــــــد : 550,000 فقط خمسمائة وخمسون ألف ريال لاغير

المـــــــــــــــــوقـــــــــــــــــــــــــــــــع : مكه المكرمه.
تفاصيل المشـــــــــــروع : توريد وتركيب هناجر ومظلات وفك ونقل وتركيب
المستودع وتشغيل وتنفيذ واختبار أعمال الخزان الاستراتيجي بالمغمس المرحلة

الثانية بالاضافة الى توريد وتنفيذ خرسانية.